
 

 

1/1 

 
Č. j. UMPOD-SZO0011/18-81 

 

 
1. MADIO, z. s. 

se sídlem Kvítková 3687, 760 01 Zlín, Česká republika  
zapsaný ve spolkovém rejstříku Krajským soudem v Brně pod zn. L 13724 
IČO: 26572702, DIČ: CZ26572702 
zastoupen Bc. Petr Štěpáníkem, jednatelem, 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 

2. Česká republika – Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 
se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno 2, Česká republika 
IČO: 00025402, není plátce DPH, 
zastoupená: JUDr. Ing. Zdeňkem Kapitánem, Ph.D., ředitelem a vedoucím služebního úřadu, 
(dále jen „objednatel“) 

 
 

 Dohoda o změně obsahu závazků 
 

Přijetím nabídky objednatele v objednávce školení řízení lidských zdrojů 
představených – leadership, č. j UMPOD-SZO0011/18-55 zhotovitelem došlo dne 31. 3.2020 
k uzavření smlouvy ve smyslu § 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na změně obsahu závazku plynoucího ze Smlouvy, 
spočívající ve změně sjednaného termínu školení. Termín školení s názvem Řízení lidských 
zdrojů/leadership ve dnech 1. a 2. června 2020 se touto dohodou ruší a nahrazuje se termínem 
novým, který bude upřesněn prostřednictvím telefonické a e-mailové komunikace kontaktními 
osobami xxx xxxxxxxx nebo xxxxxx xxxxx a který připadne na měsíce červenec nebo srpen 2020. 
 
Smluvní strany bez výhrad prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly, a že s jejím obsahem 
souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.  
 

Zhotovitel: Objednatel: 
 
V Brně dne (datum  podpisu) 

 
V Brně dne (datum  podpisu) 

 
 
 
 
 

Bc. Petr Štěpáník 
MADIO, z. s. 

jednatel 
 

 
 
 
 
 

JUDr. Ing. Zdeněk Kapitán, Ph.D. 
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

ředitel a vedoucí služebního úřadu 

 


